
ISTITUTO COMPRENSIVO  “A. MANZONI” CORRIDONIA
Piazza F. Corridoni n.2 - 62014 CORRIDONIA (MC)

C.F. 80010020438 - Cod. Mecc. MCIC812005
Tel. n.0733/431875 - Fax n.0733/435120

E-mail. MCIC812005@istruzione.it – PEC: mcic812005@pec.istruzione.it

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie provvisorie interne di Istituto del Personale docente di
Scuola Infanzia, Scuola Primaria e Scuola Secondaria di I grado, per l’a.s. 2017/2018.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTE le Ordinanze Ministeriali nn. 207 e 208 del 09.03.2018 relative alla mobilità del
personale scolastico e degli I.R.C.:

VISTA la nota  dell’Ufficio V – Ambito territoriale Macerata, prot. n. 2019 del
24.04.2018, riguardante l’organico dell’autonomia 2018/2019 per la Scuola
Primaria, con la quale si comunica il numero di docenti soprannumerari di posto
comune;

CONSIDERATO che sono state elaborate le graduatorie interne provvisorie d’istituto del
Personale docente di Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria e Scuola Secondaria di
I grado, per l’individuazione dei docenti soprannumerari

DECRETA

la pubblicazione, in data odierna, delle stesse graduatorie provvisorie all’Albo Pretorio On-Line
dell’ Istituzione Scolastica.

È ammesso reclamo motivato entro 5 giorni dalla data di pubblicazione e l’Amministrazione può
procedere con le eventuali correzioni necessarie, anche in autotutela.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Moreno Trubbiani

Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e
norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la

firma autografa.

Allegato:
 Graduatorie Provvisorie Personale Docente Scuola Infanzia, Scuola Primaria e Scuola Sec. I gr.


























